
Kontakt na makléře

Bc. Kateřina Diasová
+420 777 461 912
diasova@bravis.cz

Kateřina má dalších 17 nabídek

Poslední hodnocení Kateřiny

Jsme velmi vděční, že nám paní Diasová zprostředkovala pronájem krásného, čistého bytu a
propojila nás jako nájemce s velmi příjemnými a ochotnými majiteli. Komunikace a organizace od
počátku do konce probíhala skvěle. Moc si ceníme přístupu, se kterým nás po celou dobu
provázela. Předání bytu bylo top.

Volný od 01.08. 2025
Plocha: 28 m2

Typ: byt 1+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 2. patro

PENB: G

7 000 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + 6.000,- Kč zálohy za
energie + depozit + provize RK)

Pronájem pokoje v bytě 3+1 na ulici Gorkého, Brno -
Veveří, skvělá lokalita (05468)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 5. 2025

mailto:diasova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Bc. Kate?ina&makler-prijmeni=Diasov�&action=search


Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu prostorný pokoj o výměře 28 m2, který se nachází ve 3. patře cihlového domu s
výtahem v oblíbené lokalitě Brno – Veveří. 

Byt disponuje společnou kuchyní, která je vybavena kuchyňskou linkou s plynovým sporákem a troubou, lednicí, mikrovlnnou troubou a
jídelním stolem se židlemi. K dispozici je také sdílený balkon přístupný z kuchyně. 

Koupelna je vybavena vanou, umyvadlem a pračkou. Toaleta je samostatná. 

Pokoj je zařízen postelí, zbytek vybavení si nájemník může doplnit dle vlastního vkusu. Prostor je vhodný pro jednu až dvě studující osoby. 

Lokalita: 
Veveří je vyhledávaná městská část s kompletní občanskou vybaveností – v blízkosti najdete obchody, potraviny, kavárny i restaurace. Do
centra města se dostanete pěšky zhruba za 10 minut, tramvajové a trolejbusové zastávky jsou vzdálené cca 5 minut chůze. 

Dostupnost: 
K nastěhování od 1. 8. 2025. 

Prohlídky jsou možné kdykoliv po předchozí domluvě s uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Pronájem pokoje v bytě 3+1 na ulici Gorkého, Brno - Veveří,
skvělá lokalita

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 5. 2025



Volný od 30.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 48 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Nový Lískovec, ulice Kamínky, balkon,
sklep, zařízený
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

14 900 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

Volný od 30.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 16 m2

Pronájem pokoje, Brno - Dolní Heršpice, ul. Bernáčkova,
studentské koleje, klidná lokalita
Bernáčkova, Brno - Dolní Heršpice

9 900 Kč/měsíc
(+ 950,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 30.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 17 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize RK)

Volný od 30.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 18 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- Kč zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 5. 2025



Volný od 01.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 35 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, výtah, po
kompletní rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

13 000 Kč/měsíc
(+ 741,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 5. 2025


